<p>9. <i>There is</i> none greater in this house than I; neither hath he kept back any thing from me but thee, because thou <i>art</i> his wife: how then can I do this great wickedness, and sin against God?</p>	<p>9. Non est major me in domo hac: et non prohibuit a me quicquam nisi to, eo quod tu sis uxor ejus: et quomodo faciam malum grande hoc, ut peccem contra Deum?</p>
<p>10. And it came to pass, as she spake to Joseph day by day, that he hearkened not unto her, to lie by her, <i>or</i> to be with her.</p>	<p>10. Et fuit, quum loqueretur ipsa ad Joseph quotidie, nec ei morem gereret, ut cum ea concumberet, et ut esset cum ea.</p>
<p>11. And it came to pass about this time, that <i>Joseph</i> went into the house to do his business; and <i>there was</i> none of the men of the house there within.</p>	<p>11. Fuit inquam, secundum diem hanc ingressus est domum, ut faceret opus suum: et non erat quisquam ex viris domus illic in domo.</p>
<p>12. And she caught him by his garment, saying, Lie with me: and he left his garment in her hand, and fled, and got him out.</p>	<p>12. Tunc apprehendit eum per vestimentum ejus, dicendo, Concumbe mecum. Ergo reliquit vestimentum suum in manu ejus, et fugit, egressusque est foras.</p>
<p>13. And it came to pass, when she saw that he had left his garment in her hand, and was fled forth,</p>	<p>13. Et fuit, quum vidisset ipsa, quod reliquisset vestimentum suum in manu sua, et fugisset foras:</p>
<p>14. That she called unto the men of her house, and spake unto them, saying, See, he hath brought in an Hebrew unto us to mock us; he came in unto me to lie with me, and I cried with a loud voice:</p>	<p>14. Vocavit viros domus suae, et dixit ad eos, dicendo, Videte, adduxit nobis virum Hebraeum, ut illuderet nobis: ingressus est ad me ut concumberet mecum, et clamavi voce magna.</p>
<p>15. And it came to pass, when he heard that I lifted up my voice and cried, that he left his garment with me, and fled, and got him out.</p>	<p>15. Et fuit, quum audisset ipse, quod elevassem vocem meam et clamassem, reliquit vestimentum suum apud me, et fugit, egressusque est foras.</p>
<p>16. And she laid up his garment by her, until his lord came home.</p>	<p>16. Retinuit autem vestimentum ejus apud se, donec veniret dominus ejus ad domum suam.</p>
<p>17. And she spake unto him according to these words, saying, The Hebrew servant, which thou hast brought unto us, came in unto me to mock me:</p>	<p>17. Et loquuta est ad eum secundum verba ista, dicendo, Ingressus est ad me servus Hebraeus, ut illuderet mihi.</p>